-'1t11t1O('t1
: a 	N5 1 	 :- I'

C  @prefeituradeaiuruocamg 	@i @prefeituradeaiuruoca

Município de Aiuruoca
	 Estado de Minas Gerais

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N2 89/2023/GAB/PREFEITQ

Aiuruoca, 25 de maio de 2023

Ao Senhor

Antônio de Pádua Barros

Presidente da Câmara Municipal

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

C,4M..\p MiJNÍOÂL L.:
R O T O Co _

Assunto: Responde ofício n9  13/2023.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para solicitar, nos termos

do art. 166, 12  da Constituição Federal c/c art. 46, II do Regimento Interno desta Casa, que seja

agendado na Comissão de Orçamento, Finanças, Tributação da Ordem Econômica Social,

audiência para a finalidade consignada no ofício em epígrafe. o

Como a prestação de contas se dará por comissão técnica designada por este

subscritor, que não é obrigada a trabalhar após o expediente, solicitamos que o ato seja marcado

em horário compreendido entre 12:00 às 18:00 horas.

Atenciosamente,

Erlisson vitor Lopes

Prefeito Municipal

Sede: Rua Felipe Senador. 263 - Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000

Tel.: 35 3344-1249

CNPJ: 18.008.896/0001-10

www.aiuruoca.mg.gov.br 	j  gabinete@aiuruoca.mg.gov.br

Gabinete do Prefeito

Rua Felipe Senador, 263 - Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000

Tel.: 353344-1249